
 

 

 

Prof. Dr. Necmiye Funda Coşkun 1975 Kütahya doğumludur. Kütahya Lisesi ortaokulundan 

birincilikle, Ankara Yüce Fen Lisesinden ikincilikle mezun olmuş, Uludağ Üniversitesi Tıp 

Fakültesini birincilikle kazanmıştır. Tıp eğitimini 1998 yılında Uludağ Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nde tamamladıktan sonra, 2004 yılında Göğüs Hastalıkları uzmanı olmuştur. Aynı yıl 

başlayan akademik kariyeri süresince, uzmanlık alanında klinik, bilimsel ve eğitsel 

çalışmalarını sürdürmüştür. 2010 yılında yardımcı doçent, 2012 yılında doçent ve ardından 

profesör unvanlarını almıştır. Göğüs Hastalıkları uzmanlığının yanı sıra Fizyoloji doktorası 

yaparak PhD ünvanını kazanmıştır.  

Tıpta uzmanlık tezi KOAH’lı hastalarda IGF-1 düzeylerinin hastalık ağırlığı ile ilişkisini ele 

alırken, Fizyoloji doktora çalışmasında da solunum sistemine yönelik fizyolojik mekanizmalar 

üzerine odaklanmıştır. Bunun yanı sıra, Anadolu Üniversitesi’nde sağlık kurumları işletmeciliği 

eğitimi alarak, mesleki bilgi birikimini farklı alanlarla da zenginleştirmiştir. Şu anda Anadolu 

Üniversitesinde Felsefe Bölümü öğrencisidir.  

Prof. Dr. Coşkun, akademik yaşamı boyunca çok sayıda bilimsel araştırma projesinde yürütücü 

ve araştırmacı olarak görev almış, özellikle interstisyel akciğer hastalıkları, KOAH ve solunum 

fonksiyon testleri gibi konularda yoğunlaşmıştır. Uluslararası ve ulusal dergilerde yayımlanmış 

30'dan fazla makalesi, çok sayıda kongre bildirisi ve bilimsel kitap bölümü bulunmaktadır. 

Görev aldığı idari pozisyonlar arasında fakülte başhekim yardımcılığı, kalite koordinatörlüğü 

ve kalite kurulu üyeliği yer almakta; kalite süreçlerinin sağlık hizmetleri ve akademik kurumlar 

bağlamında uygulanabilirliğine katkı sunmuştur. 

Bursa Uludağ Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü görevini 4 yıl süreyle sürdürmüştür. 2023 

yılı Temmuz ayından itibaren ise Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı görevini 

sürdürmektedir.  

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği İktisadi İşletme Müdürü olan Prof. Dr. Coşkun, ayrıca 

European Respiratory Society, Türk Toraks Derneği, TÜSAD ve Yoğun Bakım Derneği gibi 

ulusal ve uluslararası birçok meslek örgütüne üyedir.  

Uludağ Üniversitesi’nde uzun yıllardır verdiği lisans düzeyindeki derslerde, özellikle solunum 

fonksiyon testleri, akciğer hastalıklarının tanı ve tedavisi ile tütün kullanımının sağlık 

üzerindeki etkilerine odaklanmakta; öğrencilerine hem bilimsel hem de toplumsal sorumluluk 

bilinci aşılamaya önem vermektedir. 

 


